<sup>1</sup> liber quadraginta homiliarum, homil. 16 *add.* M

<sup>2</sup> est CPBM; *om.* D

<sup>3</sup> sex CPBM; vii D

<sup>4</sup> fiunt CPBM; sunt D; *om. Fr*

<sup>5</sup> dies dom. CPB; dom. dies DM

<sup>6</sup> dies dom. abst. subt. CPBH; dom. dies abst. sub. D; dom. dies subt. abst. M

<sup>7</sup> duc- CPBDM; dic- *Fr*

<sup>8</sup> dies affl. CPM; affl. dies D

<sup>9</sup> sacro ieunio *add.* D, *om.* CPM

<sup>10</sup> sac.iei. cons. *in mg.* D

<sup>11</sup> et CPBDM; *om. Fr*

<sup>12</sup> seq. PV(after sexta)BDM; *om.* CRH

<sup>13</sup> -iam CPB; -ia DM

omnipotente Deo omnium bonorum nostrorum decimas dare. Quapropter ut omnis decima a nobis Deo rite<sup>14</sup> persolvatur, tollamus decimam anni, et in ea peccata nostra confitendo, corrigendo nos, iejunando, vigilando, orando, elemosinas dando abstergamus, et carnem nostram decimemus<sup>15</sup>, ut ad sanctum Pascha securi pervenire possimus.

*BD 13.1] IP 2.182 (De cons., dist. 5, c. Quadragesima.)*

---

<sup>14</sup> Deo rite CPM; rite Deo D

<sup>15</sup> corr. fr. -amus D

### 34A (F<sup>2</sup> mg.)

*cp. xxiii. Ex decretis Urbani pape II. Cap. xviii*

Ut iejunum verni temporis in i. ebdomada fiat xl<sup>me</sup> sive sit in Februario sive in Martio, et iejunum ęstivi temporis in ebd' Pentecostes

### 34B (F<sup>2</sup> mg.)

*cp. xxv. Ex dec' Urb' pape II. Cap. xvii*

Ut nemo post acceptos cineres in capite ieunii carnem comedat.

## 35

*De ieunio Quatuor Temporum<sup>1</sup>. Ex concilio Magontiensi cap. 2<sup>2</sup>*

Constituimus ut Quatuor Tempora anni ab omnibus hominibus cum ieunio observentur, id est in Martio hebdomada prima, in Iunio secunda, in Septembri tertia, in Decembri quarta, que fuerit plena ante vigiliam Natalis Domini; id est feria<sup>3</sup> quarta et sexta<sup>4</sup> et sabbato, veniant omnes ad ecclesiam hora nona, cum litaniis ad missarum solempnia.

*BD 13.2] IP 2.180*

---

<sup>1</sup> iei. Q. Temp. CPBD; Quat. T. iei. M

<sup>2</sup> conc. - 2 CPBDH; Magont. concilio I, cap. 34 M

<sup>3</sup> feria CPBD; om. M

<sup>4</sup> feria add. M, om. CPBD

## 36

*Quo tempore ad missam flectamus genua<sup>1</sup>. Ex concilio Aurelianensi<sup>2</sup>, cap. 13*

Ut presbiteri plebis annuntient, quod in quadragesima, et in ieunio Quatuor Temporum tantummodo ad missarum solempnia genua flectere debeant. In dominicis econtra<sup>3</sup> diebus, vel ceteris festis<sup>4</sup> a vespera usque ad vesperum<sup>5</sup> non<sup>6</sup> flectant genua<sup>7</sup>, sed stantes incurvati orient, nec quisquam uno solo tenus impresso<sup>8</sup>, orare presumat